平成25年11月18日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 千 代 田 区 永 田 町 二 丁 目 ４ 番 ８ 号

ニッセイ永田町ビル７階

大 和 ハ ウ ス ・ レ ジ デ ン シ ャ ル 投 資 法 人

代 表 者 名  執  行  役  員   瀧 美知男

                           （コード番号：8984）

資産運用会社名

大和ハウス・アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長  山田 裕次

問 合 せ 先   取締役財務企画部長  漆間 裕隆

                                TEL. 03-3595-1265

投資主優待制度の利用可能ホテルにおいての食材表記に関するお知らせ

大和ハウス・レジデンシャル投資法人（以下、「本投資法人」といいます。）が、平成25年８月期（平成

25年３月１日～平成25年８月31日）より導入しました投資主優待制度にてご利用可能なホテルの一部に

ついて、運営を行っている大和リゾート株式会社より、食材表記相違に関する公表がなされましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象ホテル
 宮城蔵王ロイヤルホテル、南房総富浦ロイヤルホテル、信州松代ロイヤルホテル、橿原ロイヤルホテ
ル、串本ロイヤルホテル、大山ロイヤルホテル、土佐ロイヤルホテル、北九州八幡ロイヤルホテル、玄
海ロイヤルホテル、唐津ロイヤルホテル、別府湾ロイヤルホテル、沖縄残波岬ロイヤルホテルの合計12
ホテル
※詳細については、下記ウェブサイトをご参照ください。
大和リゾート株式会社の公表文：https://www.daiwaresort.jp/gaiyo/pdf/news20131115.pdf

２．今後の見通しについて

 上記ホテルは本投資法人の運用資産ではないため、平成26年２月期（平成25年９月１日～平成26年２

月28日）及び平成26年８月期（平成26年３月１日～平成26年８月31日）の運用状況への影響はありま

せん。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.daiwahouse-resi-reit.co.jp/

https://www.daiwaresort.jp/gaiyo/pdf/news20131115.pdf
http://www.daiwahouse-resi-reit.co.jp/

	TEL. 03-3595-1265